SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 сентября 2020 года
	№ 759

	О внесении изменений в муниципальную программу «Охрана окружающей среды Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 21 декабря 2018 года №1295

На основании решения Земского собрания Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 30 июля 2020 года № 50 «О бюджете муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», постановления администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 25 декабря 2019 года № 1220 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области», в целях обеспечения качественного управления муниципальными финансами и повышения эффективности бюджетных расходов администрация Воскресенского муниципального района постановляет:
1.Внести изменения в муниципальную программу «Охрана окружающей среды Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 21 декабря 2018 года №1295, (в редакции постановлений администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 22 марта 2019 года №320, от 26 июля 2019 года №705, от 26 мая 2020 года №424, от 26 августа 2020 года №719) (далее-Программа), следующие изменения:

1.1.В паспорте Программы Разделы «Индикаторы достижения цели (целей) МП» и «Показатели непосредственных результатов» изложить в редакции согласно приложению 1.

1.2.Раздел 2.6. «Индикаторы достижения цели и непосредственные результаты реализации муниципальной программы (индикаторы достижения задач)» Подпрограмма 2 "Развитие системы обращения с отходами производства и потребления , обеспечение безопасности сибиреязвенных захоронений" таблица 3
изложить в редакции согласно приложению 2.

1.3.В паспорте Подпрограммы 2 Разделы «Индикаторы достижения цели (целей) Подпрограммы 2» и «Показатели непосредственных результатов Подпрограммы 2» изложить в редакции согласно приложению 3.

1.4.Таблицу 3 Раздел 3.2.2.6. «Индикаторы достижения цели и непосредственные результаты реализации муниципальной Подпрограммы 2 (индикаторы достижения задач)» изложить в редакции согласно приложению 4.
2.Управлению финансов администрации Воскресенского муниципального района (Н.В. Мясниковой) при формировании бюджета предусмотреть выделение средств на реализацию Программы.

Объём финансирования мероприятий Программы подлежит ежегодной корректировке в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального района на очередной финансовый год.

3.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Э.В. Поздышевой) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.Е. Пайкова.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]